
Rowerem  do  Mełpina  na
„Serdeczną Osadę”
Unia  Gospodarcza  Regionu  Śremskiego  –  Śremski  Ośrodek
Wspieranie Małej Przedsiębiorczości wraz z Fundacją dnia .
zorganizowali  rajd  z  okazji  zamknięcia  sezonu  rowerowego.
Fundacja a konkretnie Lokalne Centrum Wolontariatu tą imprezą
rozpoczęło obchody V-lecia działalności Centrum Wolontariatu w
Śremie. Raj rozpoczoł sie zbiórką wszystkich uczestników o
godzinie  9:00  pod  kościołem  NSJ  na  Jezioranach  z  kąt
wyruszyliśmy  pod  eskordą  Policji  i  Straży  Miejskiej   do
Mełpina  na  „Serdeczną  Osadę”.  W  rajdzie  brali  udział
wolontariusze z Szkolnych Klubów Wolontariatu zrzeszonych w
LCW,  uczniowie  szkół  działających  w  powiecie  śremskim,
Stowarzyszenie  Żwawe  Dziadki,  osoby  prywatne.  Nad
bezpieczeństwem  imprezy  czuwali:  Funkcjonariusze  Straży
Miejskiej, Komendy Powiatowej Policji w Śremie, Wóz techniczny
z „Green Bike” S.C. w Śremie – jeden z sponsorów imprezy oraz
karekta pogotowia. Na uczestników rajdu w Mełpinie na terenie
Serdecznej Osady czekały następujące atrakcje sportowe: litera
A, przeciąganie liny, slalom rowerowy, rzut rzutką ratowniczą,
ściana  wspinaczkowa  jak  i  ścieżka  zdrowia  –  zwyciężcy
konkursów zostali nagrodzeni atrakcyjnymi nagrodami. Impreza
trwała do godziny 14:00 po zakończeniu wszyscy wyruszyliśmy
rowerami do Śremu.
Serdeczne  podziękowania  kierujemy  w  stronę  wolontariuszy
którzy  włączyli  się  w  pracę  przy  obsłudze  poszczególnych
konkurencji sportowych.
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Zebranie w LCW
Lokalne Centrum Wolontariatu zaprasza wszystkich Koordynatorów
Klubów Wolontariatu na spotkanie dnia  o godzinie 14:00 w
siedzibie  centrum  tj.  Śrem,  ul.  Adama  Mickiewicza

https://fundacja.srem.info/2010/08/zebranie-w-lcw/


21.  Przedmiotem  zebrania  będą  sprawy
dotyczące  zbliżających  się  obchodów  V-lecia  LCW  jak  i
najbliższych  szkoleń  dla  wolontariuszy.

Czwartkowa  wizyta  gości  z
Francji.
Fundacja  gościła  delegację  z  Kantonu  Guichen  (Bretania,
Francja).Grupa  francuzów  przyjechała  na  zaproszenie
Stowarzyszenia Unii Gospodarczej Regionu Śremskiego – Śremski
Ośrodek  Wspierania  Małej  Przedsiębiorczości.  Tematem
przewodnim wizyty był wolontariat i pomoc społeczna. Goście w
godzinach  dopołudniowych  uczestniczyli  w  prezentacji
dotyczącej  nowelizacji  ustawy  o  pożytku  publicznym  i
wolontariacie  przedstawionej  przez  przedstawiciela
Regionalnego Centrum Wolontariatu w Poznaniu jak i prezentacji
przedstawiającej  działalność  Lokalne  Centrum  Wolontariatu  w
Śremie przedstawioną przez koordynatora LCW. Następnie goście
uczestniczyli  w  zajęciach  terapeutycznych  prowadzonych  z
dziećmi niepełnosprawnymi w Kole „SMOKI”. Natomiast od godziny
17:00 Francuzi jak i wolontariusze zrzeszeni w LCW bawili się
razem na przystani „MARINA” w Śremie. Popołudnie uatrakcyjniły
występy: Chabrów w Grzybna, Mażoretek –formacji tanecznej przy
Orkiestrze Towarzystwa Muzycznego im. Mariana Zielińskiego w
Śremie, jak i występ wolontariuszki w Gimnazjum nr 2 im. Ks.
Piotra  Wawrzyniaka  w  Śremie  z  wierszem  po  francusku.
Wolontariusze  z  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  im.  Gen.
Józefa  Wybickiego  przygrywali  przy  ognisku  na  gitarach
natomiast wolontariusze z Zespołu Szkół Politechnicznych im.
Powstańców  Wielkopolskich  w  Śremie  obsłużyli  od  strony
gastronomicznej piknikowe popołudnie.
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